
STAZIONE UNICA APPALTANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELLA 

PROVINCIA DI CROTONE 

COMUNE DI SAVELLI 

DISCIPLINARE DI GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA 

•�.§;�� 

� 
. 

. 

I}/ , �-

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI DI 

ACCOGLIENZA DI RICHIEDENTI/TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E DEI LORO FAMILIARI BENEFICIARI DI 

PROTEZIONE UMANITARIA NELL'AMBITO DEL SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (SO POSTI 

UOMINI) - PROSECUZIONE PROGETTO SAI PRESUMIBILMENTE NEL PERIODO 02 GENNAIO 2024 -31 DICEMBRE 202S - D.M. 

13 OTTOBRE 2022 

CIG: A03D59DESA CUP: I59G22001870001 

PREMESSE 

Con decisione a contrarre n. 74 del 21/12/2023 il Comune di Savelli ha disposto di procedere all'affidamento dei SERVIZI 

DI ACCOGLIENZA DI RICHIEDENTI/TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E DEI LORO FAMILIARI BENEFICIARI DI 

PROTEZIONE UMANITARIA NELL'AMBITO DEL SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (50 POSTI 

UOMINI) - PROSECUZIONE PROGETTO SAI PRESUMIBILMENTE NEL PERIODO 02 GENNAIO 2024 - 31 DICEMBRE 2025 - D.M. 

13 OTTOBRE 2022. 

La presente procedura aperta è interamente svolta tramite la piattaforma telematica accessibile all'indirizzo 

https ://su a. provincia .cratone. it/ga re. 

L'affidamento avviene mediante procedura aperta con applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

ex art. 108 c. 2 lett. a) del codice con la specificazione di cui al comma 5 "L'elemento relativo al costo, può assumere la forma 

di un prezzo o costo fisso sulla base del quale gli operatori economici competeranno solo in base a criteri qualitativi". 

La durata del procedimento è prevista pari a 9 mesi dalla pubblicazione del bando. 

li luogo di svolgimento del servizio il Comune di Savelli. 

CIG A03D59DE5A CUPl59G22001870001 

Il Responsabile unico del progetto è Il Responsabile unico del progetto è I' Arch. Giuseppe Frontera 

1. PIATTAFORMA TELEMATICA

1.1 LA PIATTAFORMA TELEMATICA DI NEGOZIAZIONE 

La procedura si svolge attraverso l'utilizzo di piattaforma telematica di e-procurement, mediante la quale sono gestite le 

fasi di pubblicazione, presentazione, analisi, valutazione ed aggiudicazione dell'offerta, oltre che le comunicazioni e gli 

scambi di informazioni, con le modalità tecniche di seguito indicate, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente disciplinare di gara. La piattaforma telematica ed il sistema utilizzati sono nella disponibilità della Stazione 

Appaltante e sono denominati di seguito, per brevità, solo "Sistema" o "Piattaforma", il cui accesso è consentito 

dall'indirizzo internet https://sua.provincia.crotone.it/. 

L'operatore economico deve accreditarsi sul Sistema ed accertarsi dell'avvenuto invio utile degli atti al Sistema stesso, in 

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11



P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
R

O
T

O
N

E
 - p_K

R
 - reg_proto - 0021295 - U

scita - 29/12/2023 - 09:11


